
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКА УПРАВА
БРОЈ : 404-30 //19-03
23.06.2019.

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр.124/12,14/15 и 68/15)

 начелник Општинске управе oпштине Ћићевац

улица „Карађорђева“106 Ћићевац

објављује 

О б а в е ш т е њ е

о   з а к љ у ч е н о м   у г о в о р у

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

   ЈН БР.1.2.2 – УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА ЛПА

ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ

ПОНУДА

1.Назив,  адреса  и  интернет  страница  наручиоца:  Општинска  управа  општине
Ћићевац,Карађорђева 106 Ћићевац, www.cicevac.rs

2.Врста наручиоца : Локална самоуправа

3.Назив и ознака из општег речника набавке : 72267000 – Одржавање софтвера за ИТ
 4.Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена

5.Уговорена вредност : 798.000

6.Број примљених понуда : 1

7.Највиша и најнижа понуђена цена : 798.000

8.Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 798.000

9.Датум доношења одлуке о додели уговора : 07.06.2019.

10.Датум закључења уговора: 16.06.2020.

11.Основне  податке  о  добављачу:ИНСТИТУТ  МИХАЈЛО  ПУПИН  ДОО
БЕОГРАД,ВОЛГИНА 15

МБ-07014694  ПИБ-100008310

12.Период извршења уговора : 12 МЕСЕЦИ

13.Планирана вредност : 800.000 без ПДВ-а 

Начелник Општинске управе општине Ћићевац

в.д.Нада Симић




